
Uchwała Nr V/28/11 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 24 lutego 2011r.  
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu ochrony i promocji zdrowia  
dla mieszkańców Gminy Mielno na lata 2008- 2013”. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 

poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 

2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 

2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 

poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 

1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675), art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 

48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr 164 poz. 1027, Nr 216 poz. 1367, Nr 225 poz. 1486, 

Nr 227 poz. 1505, Nr 234 poz. 1570, Nr 237 poz. 1654; z 2009r. Nr 6 poz. 33, Nr 22 poz. 120, 

Nr 26 poz. 157, Nr 38 poz. 299, Nr 92 poz. 753, Nr 97 poz. 800, Nr 98 poz. 817, Nr 111 poz. 

918, Nr 118 poz. 989, Nr 157 poz. 1241, Nr 161 poz. 1278, Nr 178 poz. 1374; z 2010r. Nr 50 

poz. 301, Nr 107 poz. 679, Nr 125 poz. 842, Nr 127 poz. 857, Nr 165 poz. 1116, Nr 182 poz. 

1228), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1. W załączniku do uchwały Nr XVI/156/07 Rady Gminy Mielno z dnia 21 grudnia 2007r. w 

sprawie przyjęcia „Programu ochrony i promocji zdrowia dla mieszkańców Gminy Mielno na 

lata 2008-2013”, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) pkt I- Program profilaktyki raka piersi realizowany na terenie Gminy Mielno wśród kobiet 

w wieku 35-49 lat oraz powyżej 70 roku życia (rocznikowo), tabela „Koszt programu” 

otrzymuje brzmienie: 

2009 2013 

Nazwa programu 
ilość badań 

[szt.] 

orientacyjna cena 
jednostkowa 
badania [zł] 

wartość 
badania [zł] 

ilość badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
badania [zł] 

wartość 
badania [zł] 

Program profilaktyki raka piersi realizowany na 
terenie Gminy Mielno wśród kobiet w wieku 35- 49 

lat oraz powyżej 70 roku życia (rocznikowo) 
300 50 15000 133 51 6783 

 

 



 2 

2) pkt I- Program profilaktyki raka gruczołu krokowego realizowany na terenie Gminy Mielno 

wśród mężczyzn powyżej 45 roku życia (rocznikowo), tabela „Koszt programu” otrzymuje 

brzmienie: 

2008 2009 2010 

Nazwa programu ilość 
badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

ilość 
badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

ilość 
badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

Program profilaktyki raka 
gruczołu krokowego 

realizowany na terenie 
Gminy Mielno wśród 

mężczyzn powyżej 45 roku 
życia (rocznikowo) 

200 70 14000 200 70 14000 200 70 14000 

 

2011 2012 2013 

Nazwa programu ilość badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania [zł] 

ilość badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania [zł] 

ilość badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania [zł] 

Program profilaktyki raka 
gruczołu krokowego 

realizowany na terenie 
Gminy Mielno wśród 

mężczyzn powyżej 45 roku 
życia (rocznikowo) 

100 100 10000 100 100 10000 100 100 10000 

 

 

3) pkt III- Program profilaktyki raka jelita grubego realizowany na terenie Gminy Mielno 

wśród mieszkańców powyżej 50 roku życia (rocznikowo), tabela „Koszt programu” 

otrzymuje brzmienie: 

2008 2010 2012 

Nazwa programu ilość 
badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

ilość 
badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

ilość 
badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

Program profilaktyki raka jelita 
grubego realizowany na terenie 

Gminy Mielno wśród mieszkańców 
powyżej 50 roku życia (rocznikowo) 

220 50 11000 220 50 11000 162 50 8100 

 

 

4) pkt IV- Program szczepień ochronnych wśród mieszkańców Gminy Mielno 

 

a) Program nieobowiązkowych szczepień ochronnych dla dzieci spełniających 

obowiązek szkolny w placówkach prowadzonych przez Gminę Mielno, tabela „Koszt 

programu” otrzymuje brzmienie: 
 
 

 



 3 

 

2008 2009 2010 

Nazwa programu ilość 
badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

ilość 
badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

ilość 
badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

Program nieobowiązkowych 
szczepień ochronnych dla 

dzieci spełniających 
obowiązek szkolny w 

placówkach prowadzonych 
przez Gminę Mielno 

240 50 12000 240 50 12000 240 55 13200 

 

2011 2012 2013 

Nazwa programu ilość badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania [zł] 

ilość badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania [zł] 

ilość badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania [zł] 

Program nieobowiązkowych 
szczepień ochronnych dla 

dzieci spełniających 
obowiązek szkolny w 

placówkach prowadzonych 
przez Gminę Mielno 

48 280 13440 48 280 13440 30 300 9000 

 

b) Program szczepień ochronnych przeciw grypie dla mieszkańców Gminy Mielno 

powyżej 65 roku życia, tabela „Koszt programu” otrzymuje brzmienie: 
 

2008 2009 2010 

Nazwa programu ilość 
badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

ilość 
badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

ilość 
badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

Program szczepień 
ochronnych przeciw grypie 
dla mieszkańców Gminy 
Mielno powyżej 65 roku 

życia 

300 30 9000 300 30 9000 300 35 10500 

 

2011 2012 2013 

Nazwa programu ilość badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania [zł] 

ilość badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania [zł] 

ilość badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania [zł] 

Program szczepień 
ochronnych przeciw grypie 
dla mieszkańców Gminy 
Mielno powyżej 65 roku 

życia 

200 25 5000 200 25 5000 200 25 5000 

 

5) tabela „Program profilaktyki chorób promocji zdrowia dla mieszkańców Gminy Mielno- 

2008-2013” , otrzymuje brzmienie: 
  

 



 
PROGRAM PROFILAKTYKI CHORÓB PROMOCJI ZDROWIA DLA MIESZKAŃCÓW GMINY MIELNO- 2008-2013 

2008 2009 2010 2011 2012 2013 

Lp. Nazwa programu 
ilość 
badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

ilość 
badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

ilość 
badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

ilość 
badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

ilość 
badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

ilość 
badań 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

1 

Program profilaktyki raka 
piersi realizowany na terenie 
Gminy Mielno wśród kobiet 

w wieku 35- 49 lat oraz 
powyżej 70 roku życia 

(rocznikowo) 

0 0 0 300 50 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133 51 6783 

2 

Program profilaktyki raka 
gruczołu krokowego 

realizowany na terenie 
Gminy Mielno wśród 

mężczyzn powyżej 45 roku 
życia (rocznikowo) 

200 70 14000 200 70 14000 200 70 14000 100 100 10000 100 100 10000 100 100 10000 

3 

Program profilaktyki raka 
jelita grubego realizowany na 
terenie Gminy Mielno wśród 
mieszkańców Gminy Mielno 

powyżej 50 roku życia 
(rocznikowo)” 

220 50 11000 0 0 0 220 50 11000 0 0 0 162 50 8100 0 0 0 

4 

Program nieobowiązkowych 
szczepień ochronnych dla 

dzieci spełniających 
obowiązek szkolny w 

placówkach prowadzonych 
przez Gminę Mielno 

240 50 12000 240 50 12000 240 55 13200 48 280 13440 48 280 13440 30 300 9000 

5 

Program szczepień 
ochronnych przeciw grypie 

dla mieszkańców Gminy 
Mielno powyżej 65 roku życia 

300 30 9000 300 30 9000 300 35 10500 200 25 5000 200 25 5000 200 25 5000 

 SUMA 46000  SUMA 50000  SUMA 48700  SUMA 28440  SUMA 36540  SUMA 30783 

Płatnik- UG Mielno 21000 21000 23700 14220 18270 15390 

Płatnik- GOPS- fundusz alkoholowy 25000 

 

29000 

 

25000 

 

14220 

 

18270 

 

15393 

 

 



§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

        Przewodniczący Rady 
 

   Krzysztof Chadacz 
 

 

 

 

 

 

 

 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady 
Gminy Mielno wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


